
Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  16:50:32

Zimmerstutzen - Herren II 1.3 - 12

Finale

Endergebnis

712319 Frank Schäfer 85 85 87SG Hubertus Schmidgaden e 2571 01.81

708452 Robert Eger 73 82 89Kgl. priv. FSG Nabburg 2442 02.83



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  16:50:33

Zimmerstutzen - Herren III 1.3 - 14

Finale

Endergebnis

708053 Bernhard Dräxler 86 85 85Kgl. priv. FSG Nabburg 2561 06.66



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

17.03.2024  16:50:34

Zimmerstutzen - Herren III 1.3 - 14Endergebnis

1 Kgl. priv. FSG Nabburg  749

256Dräxler Bernhard06.66

250Bartmann Dionys02.62

243Eckl Hans04.57



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  16:50:34

Zimmerstutzen - Herren IV 1.3 - 16

Finale

Endergebnis

707144 Willi Stöckl 91 90 93SV Hubertus Knölling e.V. 19 2741 07.56

708310 Dionys Bartmann 85 82 83Kgl. priv. FSG Nabburg 2502 02.62

708283 Hans Eckl 84 79 80Kgl. priv. FSG Nabburg 2433 04.57

708213 Franz Schmid 75 77 72Kgl. priv. FSG Nabburg 2244 05.61

708443 Josef Huber 55 76 68Kgl. priv. FSG Nabburg 1995 11.57



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  16:50:36

Zimmerstutzen Auflage - Senioren III m 1.31 - 74

Finale

Endergebnis

707144 Willi Stöckl 97,0 95,0 95,0 287,01 07.56SV Hubertus Knölling e.V. 1922

708283 Hans Eckl 64,0 83,0 89,0 236,02 04.57Kgl. priv. FSG Nabburg

708443 Josef Huber 74,0 77,0 76,0 227,03 11.57Kgl. priv. FSG Nabburg


